



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 084 801
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CIRRUS HOLDING AS
Forretningsadresse: Colin Archers gate 1B
3263 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Hilde Kjønniksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		239	
Sum inntekter		239	
Kostnader			
Lønnskostnad	6		111 371
Annen driftskostnad		55 316	73 945
Sum kostnader		55 316	185 316
Driftsresultat		-55 077	-185 316
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			125 101
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi			-98 283
Sum finansinntekter			26 818
Annen finanskostnad		1 012	
Sum finanskostnader		1 012	
Netto finans		-1 012	26 818
Ordinært resultat før skattekostnad		-56 089	-158 498
Ordinært resultat etter skattekostnad		-56 089	-158 498
Årsresultat		-56 089	-158 498
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 629 417
Overføringer annen egenkapital		-56 089	-2 787 915
Sum overføringer og disponeringer		-56 089	-158 498



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		67 132	67 132
Sum varige driftsmidler		67 132	67 132
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	309 485	309 485
Sum finansielle anleggsmidler		309 485	309 485
Sum anleggsmidler		376 617	376 617
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	3, 5	15 224	189 362
Sum fordringer		15 224	189 362
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		3 805	3 805
Sum investeringer		3 805	3 805
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		81 700	81 557
Sum omløpsmidler		100 729	274 724
SUM EIENDELER		477 346	651 341

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Overkurs		199 485	199 485
Sum innskutt egenkapital		299 485	299 485
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		152 204	208 293
Sum opptjent egenkapital		152 204	208 293
Sum egenkapital		451 689	507 778
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter			17 905
Annen kortsiktig gjeld		25 657	125 658
Sum kortsiktig gjeld		25 657	143 563
Sum gjeld		25 657	143 563
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		477 346	651 341



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 152117

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 084 801
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CIRRUS HOLDING AS
Forretningsadresse: Colin Archers gate 1B
3263 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Hilde Kjønneksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.03.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 084 801
CIRRUS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		239	
Sum inntekter		239	
Kostnader			
Lønnskostnad	6		111 371
Annen driftskostnad		55 316	73 945
Sum kostnader		55 316	185 316
Driftsresultat		-55 077	-185 316
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			125 101
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi			-98 283
Sum finansinntekter			26 818
Annen finanskostnad		1 012	
Sum finanskostnader		1 012	
Netto finans		-1 012	26 818
Ordinært resultat før skattekostnad		-56 089	-158 498
Ordinært resultat etter skattekostnad		-56 089	-158 498
Årsresultat		-56 089	-158 498
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 629 417
Overføringer annen egenkapital		-56 089	-2 787 915
Sum overføringer og disponeringer		-56 089	-158 498



Organisasjonsnr: 989 084 801
CIRRUS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner ol
Sum varige driftsmidler 67 132 67 132

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i
tilknyttet selskap 4 309 485 309 485
Sum finansielle
anleggsmidler 309 485 309 485

Sum anleggsmidler 376 617 376 617

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 3, 5 15 224 189 362
Sum fordringer 15 224 189 362

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 3 805 3 805
Sum investeringer 3 805 3 805

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 81 700 81 557

Sum omløpsmidler 100 729 274 724

SUM EIENDELER 477 346 651 341

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 2 100 000 100 000
Overkurs 199 485 199 485
Sum innskutt egenkapital 299 485 299 485

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 152 204 208 293



Sum opptjent egenkapital	152 204	208 293
Sum egenkapital	451 689	507 778
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Skyldige offentlige avgifter		17 905
Annen kortsiktig gjeld	25 657	125 658
Sum kortsiktig gjeld	25 657	143 563
Sum gjeld	25 657	143 563
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	477 346	651 341



Organisasjonsnr: 989 084 801
CIRRUS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Halvdan Hellenes	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
6

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8363.00	130925.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1179.00	19876.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-9542.00	-39430.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	111371.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	8363.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	8363.00		

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov



Cirrus Holding AS

Org.nr: 989 084 801

Årsberetning 2021

Cirrus Holding AS

Adresse: Colin Archers gate 1B, 3263 LARVIK

Org.nr: 989 084 801 MVA

Virksomhetens art

Cirrus Holding AS driver med investeringer i aksjer og andeler. Selskapet har forretningslokale i Larvik.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 239 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 64.61 % til -56 089 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 477 346 kroner, sammenlignet med 651 341 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 94.6 % sammenlignet med 78 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Larvik, 28. februar 2022
Styret for Cirrus Holding AS

Halvdan Hellenes
Styreleder



Cirrus Holding AS

Org.nr: 989 084 801

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Halvdan Hellenes, Styre leder	100	100 %	100 %

Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	0	80 000

Note 4 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
Morgan Invest AS	33%	309 485	309 485	

Note 5 - Fordring på aksjonær

	2021	2020
Kortsiktig fordring på aksjonær	0	100 000
Kortsiktig fordring på aksjonær (mellomværende)	15 224	9 362
Sum	15 224	109 362

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	8 363	130 925
Arbeidsgiveravgift	1 179	19 876
Andre ytelser	0	769

Side 1



Cirrus Holding AS

Org.nr: 989 084 801

Noter til regnskapet for 2021

Refusjoner og opprydding lønnsrelatert poster	-9 542	-40 199
Sum	<u>0</u>	<u>111 371</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	
Lønn	8 363	0

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.